
Contacto

Teléfono 958465115
Correo Electrónico secretaria-inma@albolote.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(18220) Albolote (Granada) España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 465/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2021
a las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Albolote
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albolote.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OOojUfmFfEcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de control y retirada de animales vagabundos y potencialmente
peligrosos, incluida la retirada, transporte y gestión de los animales muertos y el control de colonias
felinas en el término municipal de Albolote.

Valor estimado del contrato 28.099,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.024,79 EUR.

Clasificación CPV
98380000 - Servicios de perrera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de duracion sera de un año a contar desde la formalización del contrato en documento
administrativo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza España, 1
(18220) Albolote España

Por ser la mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.albolote.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OOojUfmFfEcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Casa Consistorial

Calificacion documentacion
administrativa y apertura criterios
automaticos

Precio de la oferta más baja 13.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS GAMEZ VARGAS
NIF 24242508W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.698 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días habiles a contar desde la formalizacion del contrato en documento administrativo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/07/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=433ca7d6-b645-460f-8fe1-219bb5a8fd12


Dirección Postal

Plaza España, 1
(18220) Albolote España

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 22/07/2021 a las 09:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 43Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 57Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lV%2Bc76k0wfcuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007511696 |  2021-368247 | jue, 21 oct 2021 08:16:59:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80459590471591369783043753644526827450 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lV%2Bc76k0wfcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

